FNP TERR. LE OG.I ASTRA
VIA G DELEDDA 22
08048 TORTOLI' NU

Cod. fisc.:

02
0230
03
0325
12
1232
1250
1251
13
1313
14
1410
1420

91002280914
ATTI VI TA

| MMOBI LI ZZAZI ONI MATERI ALI
ATTREZZATURE PER UFFI ClI O

| MMOBI LI ZZAZI ONI FI NANZI ARI E
ALTRI CREDI TI | MMOBI LI ZZATI
CREDI TI
CREDI TI PER CONTRI BUTI
ALTRI CREDI TI
CREDI TI VERSO ERARI O
ATTI VI TA" FI NANZI ARI E NON

ALTRE PARTECI PAZ| ONI

DI SPONI Bl LI TA" LI QUI DE
CREDI TI VERSO BANCHE
CASSA

TOTALE ATTIVI TA

Bl LANCI O PER CONTO

STATO

650, 00
650, 00

2.034, 95
2.034, 95

38. 013, 52
33. 999, 88
1.170, 24
2.843, 40

52,50
52,50

129. 584, 10
129. 212,01
372, 09

170. 335, 07

PATRI

¥ % Sk X Ok Ok X ok X X 3k X X F X X F X F

AL 31/12/22

30
3010
31
3100
3120
32
3210
34
3430
35
3530
36
3610
46
4610
47
4710
48
4810

MON I

ALE
PASSI VI TA
AVANZ| E DI SAVANZI ESERCI ZI
AVANZ| E DI SAVANZI ESERCI ZI
FONDI
FONDI QUI ESCENZA E SI M LI
ALTRI FONDI RI SCHI ED ONERI

FONDO TFR DI PENDENTI
FONDO TFR DI PENDENTI
FONDI AMMOR. TO
FONDI AMMOR. TO ATTREZZATURE
FONDI SVALUTAZI ONE
FONDI  SVALUTAZI ONI
FONDI SVALUTAZI ONE BENI  NON
FONDI SVALUTAZI ONE ATTI VI TA
DEBI TI VERSO ERARI O
DEBI TI VERSO ERARI O
DEBI TI VERSO ENTI
DEBI TI VERSO ENTI
ALTRI DEBI TI
DEBI TI VERSO STRUTTURE

TOTALE PASSI VI TA
UTI LE A PAREGE O
TOTALE A PAREGAE O

PAG 1
VALUTA=EUR

32. 070, 50
32. 070, 50

112. 324,71
6. 097, 18
106. 227, 53

18. 794, 12
18. 794, 12

650, 00
650, 00

2. 033, 95
2. 033, 95

51, 50
51, 50

2.1083, 46
2.108, 46

797, 36
797, 36

252, 07
252, 07



FNP TERR. LE OG.I ASTRA
VIA G DELEDDA 22

08048 TORTOLI' NU
Cod. fisc.: 91002280914
COSTI
61 COSTI PER ACQUI STO BENI E
6110 ACQUI STI BENI E MATERI ALI D
62 SPESE PRESTAZI ONI DI SERVI ZI
6210 SPESE PRESTAZI ONI DI SERVI ZI
63 SPESE PER GODI MENTO BENI D
6310 SPESE PER GODI MENTO BENI D
64 SPESE PER | L PERSONALE
6410 SALARI E STI PENDI
6420 ONERI  SOCI ALI
6430 ACCANTONAMENTO TFR
67 ALTRI  ACCANTONAMENTI
6710 ALTRI  ACCANTONANENTI
68 ONERI DI VERSI DI GESTI ONE
6810 ONERI DI VERSI DI GESTI ONE
85 ONERI  STRACRDI NARI
8520 ALTRI ONERI STRACRDI NAR
87 | MPOSTE E TASSE SUL REDDI TO
8710 | MPOSTE E TASSE SUL REDDI TO
TOTALE COSTI

UTI LE A PAREGAE O
TOTALE A PAREGAE O

Bl LANCI O PER CONTO

CONTO

3.769, 83
3. 769, 83
115. 255, 29
115. 255, 29
19. 527, 24
19. 527, 24
43. 558, 49
28. 065, 43
6. 163, 40
9. 329, 66
13. 100, 00
13. 100, 00
7. 205, 81
7. 205, 81
1.122, 64
1.122, 64
2.1083, 46
2.108, 46

¥ % Ok X 3k X X 3k X X ok X X F X F F* X

AL 31/12/22

ECONOMI

51
5122
54
5410
5420
55
5530
56
5610
84
8420

RI CAVI

QUOTE ASSCOCI ATI VE
CONTRI B. SI NDACALI ANNUALI D
ALTRI CONTRI BUTI
CONTRI BUZI O\l DA PERSONE
CONTRI BUZ. DA PERSONE
PROVENTI DA ATT. EDIT. LI,
PROVENTI DA ALTRE ATTI VI TA
PROVENTI PER UTI LI ZZO FONDI E
PROVENTI PER UTI LI ZZO FONDI
PROVENTI STRAGCRDI NAR
ALTRI PROVENTI STRAORDI NARI

TOTALE RI CAVI

E

PAG 2
VALUTA=EUR

154. 880, 16
154. 880, 16
8. 525, 00

1. 635, 00
6. 890, 00
6, 16
6, 16
38. 200, 00
38. 200, 00
5. 288, 84
5. 288, 84

206. 900, 16
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